SSW 18 LT 300 BL (602398850) Akkus litvecsavarozé
18V; Kartonpapir

Rendelési szdm 602398850
EAN 4061792217263
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e Kompakt akkus Utvecsavarozo 1/2"-os kuilsé négylappal és 300 Nm-rel

e Egyedulallé Metabo BL szénkefe nélkili motor a gyors elérehaladas és az 6sszes alkalmazas soran valé legnagyobb
hatékonysag érdekében

Harom fordulatszdm- / forgatényomaték fokozat a sokoldalu alkalmazas érdekében

Beépitett munkaldmpa a munkaterilet megvilagitasahoz

Robusztus aluminium présdntvény hajtdmihaz az optimalis héelvezetéshez és a hosszu élettartamhoz

Praktikus ovcsipesszel, valaszthatéan jobb vagy bal oldalon rogzithet8

Sok marka, egy akkus rendszer: Ez a termék a CAS markak minden 18 V-os akkuegységével és toltéjével kombinalhato:
www.cordless-alliance-system.com
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Miszaki adatok

Paraméterek

Akkufeszultség

Max. csavarméret

Max. Uresjarati fordulatszam
Max. Utésszam

Max. nyomaték

Max. kioldé nyomaték
Fordulatszam-/forgatényomaték-fokozatok
Szerszambefogas

Suly akkuegység nélkul

Suly akkuegységgel

Rezgés

Utvecsavarozas

K mérési bizonytalansag
Zajkibocsatas

K mérési bizonytalansag

18V

M16

3050 /min

3900 /min

300 Nm

480 Nm

3

Kilsé négylap 1/2" (12,70 mm)
1.18 kg

1.58 kg

13.8 m/s?

1.5 m/s?

3 dB(A)

Széllitasi terjedelem

Ovre akaszthaté kampé

akkuegység és tolté nélkul
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